
    

TÜRKİYE BOCCE BOWLİNG VE DART FEDERASYONU   

                                            TÜRKİYE BOCCİA ŞAMPİYONASI      

                        YARIŞMA TALİMATI    

Federasyonumuzun 2025 yılı faaliyet programında yer alan Boccia Türkiye Şampiyonası (Kadın-Erkek-

çiftler ve takımlar), 6-11 Nisan 2025 tarihleri arasında GebzeSEM (Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Gebze 

Sporcu Eğitim Merkezi) salonunda yapılacaktır.  

Konaklama kulüp ve sporcuların sorumluluğunda olacaktır.  

Transfer ve Konaklama ile ilgili irtibat No: 0535 797 12 85   (Yavuz ACAR) 

Teknik Toplantı ve Müsabakaların Başlaması                         :   

• Şampiyona aşağıdaki kategorilerde yapılacaktır. 

1-a) Kadınlar Bireysel Kategori: BC1, BC2, BC3, BC4, BC5  

   b) Erkekler Bireysel Kategori: BC1, BC2, BC3, BC4, BC5 

2-    Çiftler Mix : BC3, BC4 (Bir kadın ve bir erkek olmak üzere iki sporcudan oluşmalı,)  

3-    Karışık Takımlar : BC1, BC2 ( Bir takım en az bir erkek, bir kadın ve bir BC1 sporcuya sahip olan üç 

sporcudan oluşmalıdır.)  

15 yaşından küçük olup, şampiyonanın başladığı gün 15 yaşından gün almamış olan sporcuların 

müsabakalara katılmasına izin verilmez. 

➢ Sınıflandırması olmayan veya gözlem altında bulunan sporcuların sınıflandırmaları 6 Nisan 2025 

tarihinde (daha sonra açıklanacak olan planlama doğrultusunda) yapılacaktır. Sınıflandırmalar World 

Boccia sınıflandırma Kurallarına göre yapılacaktır. Sınıflandırmaya girecek olan sporcu listeleri 

Federasyon sayfamızda ilan edilecektir. 

➢ Müsabakaların Teknik toplantısı 6 Nisan 2025 tarihinde saat 20:00’da yapılacak olup, teknik toplantıya 

sporcuları temsilen antrenör/kulüp yetkilisi veya bir temsilcinin katılması yeterli olacaktır. Toplantıda 

temsilcisi bulunmayan sporcu kura çekimine dahil edilmeyecektir. Yapılacak kontrollerin ardından kura 

çekimine geçilecektir.  

➢ Müsabakalar 7 Nisan 2025 tarihinde başlayacaktır. Müsabakaların hangi kategoriden başlayacağı ve 

tahmini müsabaka programı fikstür çekiminden sonra belirlenecek ve ilan edilecektir.  

Kurallar   :   

➢ Müsabakalar World Boccia Uluslararası Boccia Kuralları – 2025 - 2028 (v.1.0) na göre yönetilecektir. 

➢ Buna göre; El süreleri aşağıdaki gibidir. 

•  BC1: Her sporcu için 4:30 dakikalık el 

•  BC2: Her sporcu için 3:30 dakikalık el 

•  BC3: Her sporcu için 6 dakikalık el 

• BC4: Her sporcu için 3:30 dakikalık el 

•  Takımlar: Her bir takım için 5 dakikalık el 

• Çift BC3: Her bir takım için 7 dakikalık el 

•  Çift BC4: Her bir takım için 4 dakikalık el 

 

 

➢ BC1-BC2 ve BC4 oyuncularının kendilerine yardımcı olacak bir Spor Asistanı olacaktır. 

➢ BC3 sporcularının tekler ve çiftlerde kendilerine yardımcı olacak bir Rampa Operatörü olmalıdır. 
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➢ Her Sporcuya çağrı odasına gelirken ve sahaya kadar bir Spor Asistanı/Rampa operatörü eşlik etmek 

zorundadır. Sporcu Asistanları ve Rampa Operatörleri bir sporcu olarak kabul edilir ve kendi görevlerinde 

belirtilen kurallar dışında sporculara uygulanan kurallara uymak zorundadır. 

➢ Sporcuların antrenörleri de kurallar çerçevesinde görev yapabilir. 

➢ Takım oyunlarında her takımın bir Spor Asistanına izin verilir.  

➢ Çiftler ve takım oyunlarında yedek oyuncuya izin verilmeyecektir. 

➢ Sporcu ve sporcu yardımcıları, Rampa Operatörleri aynı renk forma ile sahada yer alacaktır. 

➢ Yarışmaya katılan tüm sporcular kendi topları ve oyun malzemeleriyle müsabakalara katılacaktır. Gerekli 

malzemelere sahip olmayan sporcu ve takımlar müsabakalarda yarışamayacaktır.  

➢ Müsabakalarda Milli takım forması ile oynanmasına izin verilmeyecektir. 

➢ Çağrı odasına zamanında gelmeyen taraf, maçı hükmen kaybetmiş sayılacaktır.  

➢ Müsabakalarda yapılacak itirazlar 2000 TL TBBDF hesabına yatırılmak suretiyle 30 dakika içerisinde 

sporcunun kafile başkanı veya antrenörü tarafından yazılı olarak yapılacaktır. İtirazı haklı görülenlerin 

ücretleri iade edilecek aksi durumda ise Federasyona gelir olarak kaydedilecektir. 

Müracaatlar aşağıdaki linklerden 23 Mart 2025 Tarihi saat 17:00 a kadar yapılacak, bu tarihten sonra 

yapılan müracaatlar dikkate alınmayacaktır. 

Kulüplerin müracaat Linki    

(Kulüplerde oynayan sporcular Bu linkten kaydedilecektir.) 

 

Ferdi Sporcuların Müracaat Linki   

(Bir kulüple bağlantısı olmayan sporcular bu linkten müracaat edeceklerdir)            

 

 Takımların Linki    

(BC1-BC2 Takımları ile BC3 ve BC4 Çiftleri bu linkten müracaat edecektir.) 

Harcırah – Yolluk ve Ödüller    :   

▪  Şampiyonada her kategorideki Madalya alan sporcu antrenör ve bir refakatçiye yasal yolluk ve yevmiye 

ödenecektir.  Ödeme yapılmayan sporcu, refakatçi, sporcu asistanları, rampa operatörleri ve antrenörlerin 

giderleri kendi il müdürlüklerinin veya kulüplerinin imkanları ile karşılanacaktır.   

▪  Şampiyonada dereceye giren sporculara Madalya takımlara ise kupa verilecektir.   

Diğer Hükümler  :   

Bu talimat, Türkiye Boccia Şampiyonası ile ilgili düzenleme ve kuralları kapsamaktadır. Talimatta yer almayan 

hususlarda Federasyon başkanlığı yetkilidir.   

Federasyonun düzenlediği müsabakalara katılan her sporcu, antrenör, kulüp yetkilisi fotoğraf ve 

videoların haber, duyuru ve tanıtım amaçlı kullanımını kabul etmiş sayılır. 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.   

                                                                   TBBDF    

 Boccia Koordinasyon Kurulu   

https://forms.gle/RLAMqXrojgNiD71i9
https://forms.gle/V2tfQKVutT5oLzep7
https://forms.gle/zNpnTAvpq7fPgy5b8

